

DZPiZ- 01/22/2017

Warszawa, dnia 17...05.2017 r.

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „*Zakup i dostawę asortymentu jednorazowego niesterylnego na rzecz Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ*” (nr sprawy 22/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie postępowania:

Pytanie nr 1: Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanych przez Wykonawcę fartuchów.

Pytanie nr 2: Pakiet 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanych przez Wykonawcę rozmiarów koszul.

Pytanie nr 3: Pakiet 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarach M/L oraz XL/XXL?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanych przez Wykonawcę rozmiarów koszul.

Pytanie nr 4: Pakiet 2 poz. 7, 8

Czy Zamawiający wymaga prześcieradeł i obłóżeń składanych indywidualnie jako pojedyncza sztuka pakowane po 10 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 5: Pakiet 2 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści koszulę z włókniny SMS w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **wymaga koszul nie przezroczystych**, o parametrach wskazanych w SIWZ, kolor bez znaczenia.

Pytanie nr 6: Pakiet 2 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści spodenki z włókniny SMS w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **wymaga spodenek**, o parametrach wskazanych w SIWZ, kolor bez znaczenia.

Pytanie nr 7: Pakiet 2 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny SMS?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody** na propozycję Wykowany. Podkład ma być o parametrach wskazanych w SIWZ.

Pytanie nr 8: Pakiet 2 poz. 16

Czy Zamawiający wymaga pokrowców na obuwiu z folii czy z włókniny?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** pokrowce na obuwiu z folii lub z włókniny **ale nie wymaga**.

Pytanie nr 9: Do umowy:

Prosimy Zamawiającego o zmianę w zapisie umowy w § 7 p.2. i naliczanie kary umownej od wartości niezrealizowanej części zamówienia, a nie od wartości brutto umowy.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie wyraża zgody** na wprowadzenie proponowanych zmian

Pytanie nr 10: Pakiet 2 Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści Fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza** - patrz odpowiedź udzielona na pytanie nr 1.

Pytanie nr 11 Pakiet 2 Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch w dwóch rozmiarach L i XL?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza** - Zamawiający wymaga aby dostarczane fartuchy były zgodne z zapisami SIWZ .

Pytanie nr 12: Pakiet 2 Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza** - patrz odpowiedź udzielona na pytanie nr 2.

Pytanie nr 13: Pakiet 2 Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści koszulę w dwóch rozmiarach L i XL?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza**. Zamawiający wymaga aby dostarczane koszule były zgodne z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 14: Pakiet 2 Poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obłożenia niesterylne w rozmiarze 160cmx90cm lub 150cmx80cm.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza**. Zamawiający wymaga aby dostarczany asortyment był zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 15: Pakiet 2 Poz. 7

Czy Zamawiający ma na myśli obłożenie niesterylne dwuwarstwowe nieprzemakalne?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wymaga aby obłożenie niesterylne było dwuwarstwowe nieprzemakalne o parametrach zgodnych z SIWZ.

Pytanie nr 16: Pakiet 2 Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło niesterylne włókninowe w rozmiarze 200cm x 160cm?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza**. Zamawiający wymaga aby dostarczany asortyment był zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 17: Pakiet 2 Poz. 16

Czy Zamawiający ma na myśli pokrowce foliowe?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** pokrowce foliowe **ale nie wymaga**.

Pytanie nr 18 Dot. Pakietu nr 1, poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki w opakowaniu 100szt?

Pytanie nr 19 Dot. Pakietu nr 1, poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki o grubości na palcu 0,12 mm?

Pytanie nr 20 Dot. Pakietu nr 1, poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki o sile zerwania 6,3-8N po starzeniu?

Pytanie nr 21 Dot. Pakietu nr 1, poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki z wynikami badań i parametrami potwierdzonymi przez producenta?

Pytanie nr 22 Dot. Pakietu nr 1, poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki tylko w rozmiarze M?

Pytanie nr 23 Dot. Pakietu nr 1, poz. 4-5.

Czy Zamawiający wyłączy w/w pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź na pytania 18-23

Zamawiający informuje, że **nie udziela odpowiedzi** na powyższe pytania, gdyż zapisy dotyczące zakupu i dostawy rękawiczek zostały usunięte z przedmiotowego postępowania przetargowego. Zamawiający w tym zakresie dokonał stosownej zmiany załącznika nr 3 *Formularz asortymentowo- cenowy*.

Pytanie nr 24 Dot. Pakietu nr 2, poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarach : L, XL, XXL lub w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczany asortyment był zgodny z zapisami SIWZ .

Pytanie nr 25 Dot. Pakietu nr 2, poz. 5.

Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym ?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza** - patrz odpowiedź udzielona na pytanie nr 2.

Pytanie nr 26 Dot. Pakietu nr 2, poz. 8.

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210x160 cm?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza**. Zamawiający wymaga aby dostarczany asortyment był zgodny z zapisami SIWZ

Pytanie nr 27 Dot. Pakietu nr 2, poz. 10.

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii krótkie?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza**. Zamawiający wymaga, aby dostarczany asortyment był zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 28 Dot. Pakietu nr 2, poz. 11.

Czy Zamawiający dopuści poszewkę w rozmiarze 90 x 75 cm?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza**. Zamawiający wymaga, aby dostarczany asortyment był zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 29 Dot. Pakietu nr 2, poz. 12.

Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 200 x 150 cm ?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza**. Zamawiający wymaga aby dostarczany asortyment był zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 30 Dot. Pakietu nr 2, poz. 13.

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny polipropylenowej typu SMS 35 g/m², w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga aby dostarczany asortyment był zgodny z zapisami SIWZ

Pytanie nr 31 Dot. Pakietu nr 2, poz. 14.

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny polipropylenowej typu SMS 35 g/m², w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga aby dostarczany asortyment był zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 32 Dot. Pakietu nr 2, poz. 15.

Czy Zamawiający dopuści podkład o rozmiarze 75 x 90 cm z włókniny polipropylenowo-polietylenowa o gramaturze 56 g/m² ?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga aby dostarczany asortyment był zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 33

Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy ?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający poprzez określenie dni roboczych przyjmuje dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian, zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w art. 7 ust. 1 wyrażenia „0,02 % wartości brutto umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy” wyrażeniem „0,02 % wartości brutto zamówienia niezrealizowanego w terminie”?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie wyraża zgody** na wprowadzenie proponowanych zmian.

Pytanie nr 36 ZADANIE 2 poz.3

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza** - patrz odpowiedź udzielona na pytanie nr 1.

Pytanie nr 37 ZADANIE 2 POZ. 8

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło niesterylne w rozmiarze 210 x 160?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza** - patrz odpowiedź udzielona na pytanie nr 26

Pytanie nr 38 Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubościach: palec: 0,08 mm +/-0,02, dłoni: 0,07 mm +/-0,02 oraz mankiet: 0,06 mm +/-0,02, siła zrywu 6N po starzeniu oraz 6,5 N przed starzeniem?

Pytanie nr 39 Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a'180 sztuk dla rozmiaru XL?

Pytanie nr 40 Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice dostępne w rozmiarze M (damskie) L (męskie)?

Pytanie nr 41 Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice chlorowane od wewnątrz, długość min 290 mm, grubości: palec: 0,17 mm +/-0,02, dłoni: 0,11 mm +/-0,02 oraz mankiet: 0,11 mm +/-0,02, siła zrywu min 11N przed starzeniem oraz min. 9 N po starzeniu, wydłużenie 500% przed starzeniem oraz 400% po starzeniu?

Pytanie nr 42 Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na odporność na cytostatyki zgodnie z normą EN 374, na potwierdzenie badania z jednostki niezależnej?

Pytanie nr 43 Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by do oferty dołączyć raport jednostki niezależnej na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374 ?

Odpowiedź na pytania 38-43

Zamawiający informuję, że **nie udziela odpowiedzi** na powyższe pytania, gdyż zapisy dotyczące zakupu i dostawy rękawiczek zostały usunięte z przedmiotowego postępowania przetargowego. Zamawiający w tym zakresie dokonał stosownej zmiany załącznika nr 3 *Formularz asortymentowo- cenowy*.

Pytanie nr 44 Pakiet 2, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga aby ceny były podane zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45 Pakiet 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarach L i XL?

Odpowiedź

NIE, Zamawiający nie dopuszcza - patrz odpowiedź udzielona na pytanie nr 1.

Pytanie nr 46 Pakiet 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści koszulę pacjenta w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź

NIE, Zamawiający nie dopuszcza - patrz odpowiedź udzielona na pytanie nr 2.

Pytanie nr 47 Pakiet 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza - patrz odpowiedź udzielona na pytanie nr 44.

Pytanie nr 48 Pakiet 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści poszewkę w rozmiarze 60x80cm?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga aby dostarczany asortyment był zgodny z zapisami SIWZ

Pytanie nr 49 Pakiet 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza - patrz odpowiedź udzielona na pytanie nr 26

Pytanie nr 50 Pakiet 2, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści koszulę w kolorze białym wykonaną z włókniny typu Spunlance o gramaturze 45g/m²?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający wymaga aby dostarczany asortyment był zgodny z zapisami SIWZ

Pytanie nr 51 Pakiet 2, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m² w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza**. Zamawiający wymaga aby dostarczany asortyment był zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 52 Pakiet 2, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści podali wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m² ?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza**. Zamawiający wymaga aby dostarczany asortyment był zgodny z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 53 Pakiet nr 1 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o nieznacznie większej grubości na palcu - 0,12 mm. Palce to część dłoni najbardziej narażona na uszkodzenia - oferowane przez nas rękawice minimalizują zatem prawdopodobieństwo uszkodzeń mechanicznych zapewniając przy tym doskonałe czucie, elastyczność i sprawność manualną.

Pytanie nr 54 Pakiet 1 poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji rękawicy nitrylowej, bezpydrowej, bez protein lateksu, z przedłużonym mankietem, kształt uniwersalny, mankiet rolowany. Powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana + tekstura na końcach palców. Powierzchnia wewnętrzna chlorowana. Długość rękawicy min 300mm, średnia grubość na palcu 0,14 mm, na dłoni 0,09 mm, na mankiecie 0,07mm. Średnia siła zrywu przed starzeniem min. 8,0N, po starzeniu min 9,5 N. Wydłużenie średnie przed starzeniem 500%, średnie po starzeniu 400%. AQL 1,5. Rękawice zgodne z Dyrektywą o środkach ochrony indywidualnej - PP 89/686/EEC w kategorii III, zgodne z EN 374 – 1 (z wył. 5.3.2.)-2-3, EN 420, EN 388, EN 455(1-3), posiadające Certyfikat Badania Typu WE w kategorii III Środków Ochrony Indywidualnej, przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3 (potwierdzone raportem z badań wykonanych w niezależnym laboratorium), przebadane na przenikanie cytostatyków zgodnie z przenikanie ASTM D6978 – 05 (potwierdzone raportem z badań wykonanych w niezależnym laboratorium). Dostępne rozmiary: S,M,L,XL

Pytanie nr 55 Pakiet 1 poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 374-1 w zakresie punktu 5.3.2:

„Odporne na przenikalność co najmniej 3 substancji chemicznych (z normatywnego Załącznika A Listy Badanych Substancji Chemicznych Normy En 374-1) na co najmniej drugim poziomie ochrony”

Prosimy jednocześnie o dopuszczenie rękawic będących certyfikowanym środkiem ochrony indywidualnej kat. III, przebadanych na substancje chemiczne zgodnie z EN 374-3, w tym. na 8 substancji z załącznika A.

Odpowiedź na pytania 53-55

Zamawiający informuje, że **nie udziela odpowiedzi** na powyższe pytania, gdyż zapisy dotyczące zakupu i dostawy rękawiczek zostały usunięte z przedmiotowego postępowania przetargowego. Zamawiający w tym zakresie dokonał stosownej zmiany załącznika nr 3 *Formularz asortymentowo-cenowy*.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy P.z.p. dokonuje zmiany treści załącznika nr 3 do SIWZ – „*Formularza ofertowo-cenowego*” poprzez usunięcie wszystkich zapisów odnoszących się do rękawiczek (pakiet 1). W związku z dokonaną zmianą, Zamawiający zamieścił na stronie internetowej nowy Załącznik nr 3 – „**Formularz asortymentowo-cenowy – ZMIANA**”

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz W związku z wprowadzonymi zmianami w opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 3 do SIWZ (Formularzu asortymentowo-cenowym), dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Rozdz. X ust. 1 SIWZ przyjmuje brzmienie:

„1. Ofertę w zaklejonej kopercie opatrzonej napisami jak w rozdz. VII ust. 10 należy złożyć w Sekretariacie Zamawiającego tj.

*Szpital Czerniakowski SP ZOZ, ul. Stepińska 19/25, 00-739 Warszawa,
pawilon administracyjny pok. 215 (sekretariat)*

do dnia 23.05.2017 r. do GODZ. 10:00”

Rozdz. XII ust. 1 SIWZ przyjmuje brzmienie:

„1. Publiczne otwarcie ofert w obecności przybyłych Wykonawców nastąpi:

*Szpital Czerniakowski SP ZOZ, ul. Stepińska 19/25, 00-739 Warszawa,
pawilon administracyjny pok. 120 (Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia).*

dnia 23.05.2017 r. o GODZ. 09:15”

Rozdz. XVI ust. 1 SIWZ przyjmuje brzmienie

„1. Przystępując do przetargu Wykonawca zobowiązany jest w terminie **do dnia 23 maja 2017 roku, do godz. 10:00** wnieść wadium w wysokości: **1.500,00 zł** (słownie: **tysiąc pięćset złotych**)”

W związku z ww. zmianami Zamawiający informuje, że działając w oparciu o art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje stosownej zmiany ogłoszenia o zamówieniu Nr BZP 503546-N-2017.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
SEKRETARIAT

Anna Nyck-Kuczkodaj
Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk

p.o. DYREKTORA
Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ
Elżbieta Makulska-Gelzuda